
Zarządzenie Nr 10/2016
Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji urbanistyczno - architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2015r., poz.199 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną  zwaną dalej „Komisją”, jako organ 
doradczy w sprawie zaopiniowania projektu zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Zakroczym w następującym składzie:

1. Grażyna Woźnicka – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Przewodnicząca Komisji

2. Małgorzata Rogulska - Architekt  - Członek Komisji

3. Andrzej Kalinowski – Architekt – Członek Komisji

4. Marcin Folman – Radny Gminy Zakroczym – Członek Komisji

§ 2. Powierzam członkom Komisji dokonywanie czynności faktycznych i prawnych w zakresie 
przeprowadzenia postępowania. Z członkami Komisji, którzy nie są pracownikami Urzędu Gminy w Zakroczymiu 
anie nie są członkami Rady Gminy Zakroczym zostanie zawarta odrebna umowa zlecenie obejmująca udział w 
pracach Komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski




